

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Verner Abrahamsson Trävaruaffär

Org.nr. 556079-1526

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jean-Olof Abrahamsson, Styrelsesuppleant

2022-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sågverksrörelse och idkar handel med trävaror. Bolaget äger och förvaltar även hyres- och jordbruksfastigheter.

Företagets säte är Orust kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt då efterfrågan på bolagets produkter har ökat kraftigt. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	16 032 288	9 727 090	7 769 256	12 021 048
Resultat efter finansiella poster	929 903	1 566 182	-1 333 936	186 389
Soliditet (%)	22,8	22,14	18,65	21,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	26 100	4 656 669
Årets resultat			169 903
Belopp vid årets utgång	100 000	26 100	4 826 572
		2022-04-30	2021-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 600 000	2 600 000

Aktiebolaget Verner Abrahamsson Trävaruaffär

Org.nr. 556079-1526

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 656 669
Årets resultat	<u>169 903</u>
	4 826 572

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 826 572</u>
	4 826 572

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 032 288	9 727 090
Övriga rörelseintäkter		534 792	444 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 567 080</u>	<u>10 171 170</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 730 824	-2 211 706
Övriga externa kostnader		-5 424 029	-4 845 569
Personalkostnader	2	-968 992	-981 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-296 194	-399 955
Övriga rörelsekostnader		<u>-60 372</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-15 480 411</u>	<u>-8 438 585</u>
Rörelseresultat		1 086 669	1 732 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-156 829</u>	<u>-166 593</u>
Summa finansiella poster		<u>-156 766</u>	<u>-166 403</u>
Resultat efter finansiella poster		929 903	1 566 182
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-760 000</u>	<u>-870 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-760 000</u>	<u>-870 000</u>
Resultat före skatt		169 903	696 182
Årets resultat		<u>169 903</u>	<u>696 182</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 577 894	3 627 729
Inventarier, verktyg och installationer	4	757 969	1 051 514
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>4 335 863</u>	<u>4 679 243</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa anläggningstillgångar		4 435 863	4 779 243
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 852 019	10 308 519
Summa varulager		<u>7 852 019</u>	<u>10 308 519</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		488 610	709 065
Fordringar hos koncernföretag		3 806 137	4 714 355
Övriga fordringar		285 456	209 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 398	43 461
Summa kortfristiga fordringar		<u>4 655 601</u>	<u>5 676 705</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 770 398	837 967
Summa kassa och bank		<u>4 770 398</u>	<u>837 967</u>
Summa omsättningstillgångar		17 278 018	16 823 191
SUMMA TILLGÅNGAR		21 713 881	21 602 434

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		26 100	26 100
Summa bundet eget kapital		<u>126 100</u>	<u>126 100</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 656 669	3 960 487
Årets resultat		169 903	696 182
Summa fritt eget kapital		<u>4 826 572</u>	<u>4 656 669</u>
Summa eget kapital		4 952 672	4 782 769
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 211 554	6 675 376
Övriga skulder		8 156 720	7 851 720
Summa långfristiga skulder		<u>14 368 274</u>	<u>14 527 096</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		279 956	342 248
Leverantörsskulder		542 890	515 467
Övriga skulder		1 314 606	1 149 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 483	285 757
Summa kortfristiga skulder		<u>2 392 935</u>	<u>2 292 569</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 713 881	21 602 434

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-6
Inventarier, verktyg och installationer	5-6

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 240 044	4 240 044
	Utgående anskaffningsvärden	4 240 044	4 240 044
	Ingående avskrivningar	-612 315	-562 480
	Årets avskrivningar	-49 835	-49 835
	Utgående avskrivningar	-662 150	-612 315
	Redovisat värde	3 577 894	3 627 729

Aktiebolaget Verner Abrahamsson Trävaruaffär

Org.nr. 556079-1526

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 054 463	4 068 463
	Inköp	413 000	44 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-580 000</u>	<u>-58 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	3 887 463	4 054 463
	Ingående avskrivningar	-3 002 949	-2 710 829
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	119 814	58 000
	Årets avskrivningar	<u>-246 359</u>	<u>-350 120</u>
	Utgående avskrivningar	-3 129 494	-3 002 949
	Redovisat värde	757 969	1 051 514

Not 5	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller senare än 5 år	5 110 480	5 306 384

Övriga långfristiga skulder löper utan fast amorteringsplan.

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Fastighetsinteckningar	7 930 000	7 930 000
	Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000

Pant avseende hyresrätten i hela fastigheten Henån 1:80.

Not 7 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Henån

Bengt-Olof Abrahamsson

Bengt-Olof Abrahamsson

2022-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Dan Engström

Dan Engström

Auktoriserad revisor
